
در بیانیه پایانی این اجلاس که با حضور محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی و دیگر 
رؤسای مجالس کشورهای عضو بریکس در سن پترزبورگ 
روسیه برگزار شد،  آمده است: ما نسبت به استفاده از 
اقدامات قهری یک جانبه که با اصول منشور ملل متحد 
مغایر است و تأثیر منفی بر رشد اقتصادی، تجارت، 
انرژی، سلامت و امنیت غذایی به ویژه در کشورهای 

کنیم. درحال توسعه دارد، ابراز نگرانی می 
 حمایت از تجارت منصفانه و شفاف

به گزارش ایرنا، مقامات ارشد پارلمانی بریکس در بیانیه 
پایانی نشست خود همچنین حمایت خود را از سازوکار 
گیر، عادلانه،  تجارت چندجانبه ، شفاف،  منصفانه،  فرا
بدون تبعیض و مبتنی بر قوانین که با نقش محوری 
کشورهای  سازمان تجارت جهانی و با نگاه ویژه به 
درحال توسعه و کمتر توسعه یافته به عنوان اصل اساسی 

این سازمان فعالیت کند، ابراز کردند.
گذاران  در بخش دیگری از این بیانیه آمده است:  قانون 
کشورهای بریکس بر اهمیت تقویت امنیت اقتصادی 
کشورهای  و مالی، دستیابی به اهداف توسعه ملی 
بریکس و استراتژی مشارکت اقتصادی بریکس تا سال 

کیددارند. ۲۰۲۵ تأ
این بیانیه می افزاید: ما به بیانیه دوم ژوهانسبورگ 
کنیم که به وزرای دارایی و روسای بانک های  اشاره می 
کشورهای عضو بریکس مأموریت می دهد  مرکزی 
استفاده از ارزهای ملی، ابزارهای پرداخت و پلتفرم ها 
را در نظر بگیرند و نتایج را به سران کشورها و دولت های 

کشورهای بریکس گزارش دهند.
گرایی  تعهد به چندجانبه 

مقامات ارشد مجالس کشورهای عضو بریکس در بیانیه 
پایانی اجلاس سن پترزبورگ همچنین تعهد خود را به 
چندجانبه گرایی و احترام به حقوق بین الملل، ازجمله 
که ج در منشور سازمان ملل،   اهداف و اصول مندر

 سنگ بنای جدایی ناپذیر آن است، اعلام کردند.
آن ها همچنین بر ضرورت حفظ نقش مرکزی سازمان 

ملل در نظام بین الملل که در آن کشورهای مستقل 
دارای حق مشارکت در حفظ صلح و امنیت بین المللی، 
توسعه پایدار، حمایت از دموکراسی، حقوق بشر 
و آزادی های اساسی برای همه، ارتقای همکاری 
مبتنی بر همبستگی و احترام متقابل، عدالت و برابری 

کید کردند. هستند،  تأ
 رد استانداردهای دوگانه درباره تروریسم

در بخش دیگری از بیانیه پایانی دهمین مجمع پارلمانی 
بریکس آمده است:  هرگونه اقدام تروریستی بدون توجه 
به دلایل ارتکاب آن ها محکوم است،  ما خواهان عدم 
تساهل در قبال تروریسم هستیم و استانداردهای 

کنیم. دوگانه را در مقابله با تروریسم رد می 
کشورهای عضو بریکس  مقامات ارشد پارلمانی 
کید کردند: مسئولیت اصلی در مقابله با  همچنین تأ
تروریسم بر عهده دولت ها است و تلاش های جهانی 
برای مقابله با تهدیدات تروریستی باید کاملًا منطبق 
با تعهدات کشورها و قوانین بین المللی باشد.ازجمله 
این اسناد می توان به منشور سازمان ملل متحد و 
کنوانسیون ها و پروتکل های بین المللی  همچنین 
مربوطه اشاره کرد.در بخش دیگری از این بیانیه ضمن 
محکومیت حمله تروریستی فروردین ماه ۱۴۰۳ به تالار 
کروکوس سیتی در حومه مسکو آمده است:  بریکس هرگونه 
اقدام تروریستی را به عنوان جنایات غیرقابل توجیه، 
صرف نظر از اینکه چه زمانی، به چه دلیل و چه کسی 

کند. مرتکب شده است، محکوم می 
کید کردند:  رؤسای پارلمان های بریکس همچنین تأ
گروه  تروریسم نباید با هیچ دین، ملیت، تمدن یا 

قومی مرتبط باشد.
کسانی که در فعالیت های  این بیانیه می افزاید:همه 
کنند،  باید  تروریستی دخالت و یا از آن  حمایت می 
پاسخگو باشند و مطابق با قوانین بین المللی به دست 

عدالت سپرده شوند.
کشورهای بریکس در این بیانیه همچنین بر علاقه مندی 
خود برای عمق بخشی به همکاری ها در زمینه مبارزه 

کید کردند.در این بیانیه آمده است:  ما  با تروریسم تأ
خواستار تکمیل و تصویب سریع کنوانسیون جامع مبارزه 

با تروریسم بین المللی در سازمان ملل هستیم.
کنندگان در این مجمع پارلمانی نسبت به  شرکت 
افزایش تهدیدهای ناشی از افزایش مقیاس تولید 
غیرقانونی مواد مخدر، قاچاق و سوءمصرف آن ها 
ک با استفاده گسترده از  به ویژه مواد مصنوعی خطرنا
فناوری های پیشرفته ابراز نگرانی کردند.نمایندگان 
ارشد مجالس بریکس در این اجلاس همچنین نسبت 
به استفاده از مواد مخدر، ارزهای دیجیتال، شبکه های 
اجتماعی و خدمات مبادله پیام های رمزگذاری شده 

به عنوان منبع تأمین مالی و بستر اقدامات تروریستی 
ابراز نگرانی کردند.

کشورهای بریکس در بیانیه پایانی نشست پارلمانی  بر 
تعهد خود به ارتقای یک محیط اطلاعاتی و ارتباطاتی 
کید کردند  باز، امن، باثبات، در دسترس و صلح آمیز تأ
گفت وگوی  و بر نقش رهبری سازمان ملل در ترویج 
سازنده به منظور دستیابی به تفاهم مشترک در این 

کید کردند. زمینه تأ
در بخش دیگری از این بیانیه، بر اجرای نقشه راه بریکس 
برای همکاری عملی در تضمین امنیت استفاده از فناوری 

کید شده است. اطلاعات و ارتباطات تأ

که روز پنج شنبه  دهمین مجمع پارلمانی بریکس 
کارکرد و با حضور و سخنرانی  در سن پترزبورگ آغاز به 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه نیز همراه بود، 

روز جمعه ۲۲ تیرماه به کار خود پایان داد.
 موضوع این مجمع نقش پارلمان ها در تقویت چند
جانبه گرایی برای توسعه و امنیت جهانی عادلانه بود.

نقش مجالس در افزایش کارایی نظام روابط بین الملل 
و تضمین دموکراتیک شدن آن، نقش پارلمان ها 
در تجارت چندجانبه و چگونگی غلبه بر تهدیدات 
ناشی از بحران های جهانی و همچنین همکاری های 
بشردوستانه و فرهنگی بین المجالس موضوعات 

نشست های عمومی این اجلاس بودند.
گروه بریکس حدود  روسیه به عنوان رئیس دوره ای 
کند.  ۲۵۰ رویداد را در سال ۲۰۲۴ میلادی میزبانی می 
اجلاس آتی سران بریکس به عنوان مهم ترین رویداد 
کتبر )اول تا سوم آبان  این گروه در کازان در ۲۲ تا ۲۴ ا

۱۴۰۳( برگزار خواهد شد.
مسکو موضوعاتی در سه بخش شامل سیاست و امنیت، 
اقتصاد و مسائل مالی و روابط فرهنگی و بشردوستانه را 
در اولویت برنامه های این گروه در سال ۲۰۲۴ قرار داده 
است.گروه اقتصادهای نوظهور سال ۲۰۰۶ با مشارکت 
برزیل، روسیه، هند و چین تأسیس شد. آفریقای جنوبی 
در سال ۲۰۱۰ به این گروه پیوست و به دنبال آن، نام 

گروه از بریک به بریکس تغییر یافت.
در دی ماه سال ۱۴۰۲ هم زمان با ژانویه ۲۰۲۴ میلادی 
و به دنبال پیگیری های دستگاه دیپلماسی در دولت 
سیزدهم، جمهوری اسلامی ایران همراه با مصر، 
اتیوپی، عربستان سعودی و امارات متحده عربی 
به صورت رسمی به این اتحاد پیوستند که در این میان 
مشارکت عربستان سعودی در نشست ها کمرنگ بوده 
کننده  است.بنا بر اعلام مقام های روس، ۴۰۰ شرکت 
از ۱۸ کشور جهان در دهمین مجمع پارلمانی بریکس 
حضور یافتند.به گفته نایب رئیس شورای فدراسیون 
روسیه،  تقریباً تمام هیئت های دعوت شده به مجمع 
پارلمانی بریکس به سن پترزبورگ آمده اند و در بالاترین 

سطح ممکن در این نشست حضور دارند.
کنستانتین کاساچف ادامه داد: عربستان همچنان در 
گیری در مورد مشارکت خود در این انجمن  حال تصمیم 
کنیم،  است و ما قطعاً در این موضوع مشکلی ایجاد نمی 
ما همیشه از دیدن نمایندگان عربستان سعودی در 

گروه بریکس خوشحال خواهیم شد.
کشور در سطح روسای مجالس  گفته وی،  هفت  به 
در مجمع پارلمانی بریکس حضور یافته اند و در این 
کشورها، رؤسای دو پارلمان آن ها  میان، از برخی 

حاضرشده اند.

 نبرد سنگین وزارت اطلاعات 
با تروریست ها در 50 روز گذشته

با عرض تسلیت ایام سوگواری سیّد و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین 
سلام الله علیه و با گرامی داشت یاد شهیدان خدمت، به ویژه شهید مظلوم آیت الله 
دکتر رئیسی )ره( و تعظیم در برابر مردم حماسه سازی که با حضور با شکوه خود در 
دو جمعه  متوالی در پای صندوق های رأی، برگزاری انتخاباتی سالم، امن و پرشور 
که همزمان و در  را تحقق بخشیدند، به استحضار ملت شریف ایران می رساند 
 میدانی دیگر، عرصه  رویارویی مستقیم و مقتدرانه  سربازان گمنام امام زمان )عج( 
با تروریست های اعزامی از سوی اردوگاه تکفیر و استکبار در جریان بود که در سکوت 
گاهی ولی نعمتان سرافراز از نبرد سنگین و خاموش  خبری سپری شد. اینک برای آ
خادمانِ بی نام و نشان خود با تروریست های اجاره ای و نیز به منظور حفظ و استمرار 
هوشیاری در برابر اقدامات تروریستی احتمالی به ویژه در ایام پیشِ رو و مراسم 

عزاداری ها، به بخشی از عملیات های صورت گرفته اشاره می شود.
۱. تروریست های داعشی که در چارچوب رویکرد کارفرمایان داعش ساز برای 
احیای جسد متعفّن تروریسم تکفیری، تحرکات خود در منطقه را افزایش 
داده بودند، بلافاصله پس از حادثه  جانسوز پرواز اردیبهشت، تلاش های 

مضاعفی برای ورود به کشور و انجام عملیات تروریستی در مراسم تشییع و 
مجالس بزرگداشت شهدای خدمت، سپس برای انجام اقدامات خرابکارانه 
در دو مرحله  انتخابات، در سراسر کشور را آغاز کردند. واحد ضدّتروریسم این 
گذشته تا ۱۵ تیر ماه جاری با  وزارتخانه صرفاً در بازه زمانی اول خرداد ماه 
شناسایی هسته های متعدد گروهکی و 79 مورد رویارویی مستقیم و ضربه 
به آن ها، ده ها نفر از عناصر تروریست و عوامل پشتیبانی و تأمین کنندگان 
سلاح و مهمات را دستگیر و ۵۶۰ قبضه انواع سلاح جنگی، ۴۱۸9۵ فشنگ 
جنگی و تعداد 9 بمب آماده و مقادیر قابل توجهی مواد پیش ساز بمب را 

کشف، خنثی و ضبط نمود.
۲. در سلسله عملیات انجام شده، علاوه بر شناسایی و بازداشت تروریست های 
تازه وارد، تعدادی از عناصر سابقه دار، که برای هدایت عملیات یا انجام عملیات 

انتحاری وارد کشور شده بودند نیز شناسایی و بازداشت شدند.
۳. حوزه های جغرافیایی اولویت دار برای انجام عملیات توسط تروریست های 
ک، عمدتاً استان های تهران، البرز، قزوین، خراسان رضوی، فارس،  سفا

سیستان و بلوچستان، هرمزگان و بوشهر بودند.
۴. تعدادی از عناصر تروریست قبل از ورود به کشور و در نوار مرزهای شرقی 
به کمین های از پیش تعبیه شده افتادند یا در تیراندازی های متقابل، به 

کت رسیدند. هلا

۵. گروهک های تجزیه طلب مستقر در اقلیم کردستان عراق نیز خام اندیشانه، 
بهره برداری از شرایط را در دستور کار خود قرار دادند. از جمله اقدامات آن ها 
ارسال یک محموله نظامی نیمه سنگین از طریق مرزهای شمال غرب 
کشور برای انجام عملیات بود که در کمین جان برکفان گمنام افتاده و پس 
کل محموله به صورت سالم در اختیار  از درگیری مسلحانه و تبادل آتش، 

مدافعان امنیت ایران اسلامی قرار گرفت.
گروهک های ضدانقلاب نیز دچار اشتباه  ۶. در مقطع اشاره شده، دیگر 
محاسباتی شده و تلاش هایی برای ایجاد اخلال و ناامنی در کشور را در دستور 
کار خود قرار دادند که عوامل آن ها با عنایات الهی شناسایی و مورد برخورد قرار 
گرفتند. از آن جمله است گروهک رو به  احتضار منافقین که به دلیل مواجه 
بودن با آشفتگی گسترده، ناشی از ضربات پی درپی دلاور مردان گمنام بر 
ساختار این فرقه  بدنام و اشراف اطلاعاتی ایجاد شده بر آن ها نتوانستند 
هیچ یک از عملیات های طراحی شده را اجرا نمایند. در این راستا ۶ هسته  
عملیاتی متصلّ به منافقین مورد ضربه قرار گرفته و تمامی عناصر فعال در 
آن هسته ها بازداشت شدند. علاوه بر آن دو خانه  تیمی و کارگاه های تولید 

پرتابگرهای دست ساز نیز کشف و ضبط گردید.
گفته، از مهم ترین دستاوردهای  7. علاوه بر مجموعه مجاهدت های پیش 
اخیر، دست یابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طراح و هادی عملیات تروریستی 

کرمان به نام »عبدالله کویته« به داخل کشور بود. اطلاعات دریافتی از این 
تروریست در کشف بسیاری از توطئه های تکفیری ها، شناسایی دیگر عناصر 
کن اختفای آن ها در منطقه، نقش بسزایی ایفا کرده و همچنان  اصلی و اما
مورد بهره برداری می باشد. اما این پایان پیگیری های مربوط به فاجعه  

تروریستی کرمان نیست و آن پرونده همچنان مفتوح می باشد... .
۸. در آستانه  عاشورای حسینی، با درودی از سویدای جان به کاروان عظیم 
کربلا تا شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و دفاع از  شهدا، از شهدای 
حرم و دفاع از امنیت و شهدای خدمت، سربازان گمنام امام زمان )عج( ضمن 
تجدید عهد با شهدا، با خمینی کبیر امام شهدا )ره( و با رهبر حکیم انقلاب 
گسستنی خویش با راه و رسم سربازیِ  اسلامی )مدظله العالی(، بر پای بندی نا
بی نام و نشان و مجاهدت خاموش، و نیز بر سپر قراردادن تن و جان خویش در 
راه حفظ امنیت کشور و ملت عظیم الشأن و تعقیب و مجازات تروریست های 
وحشی در هر جا که باشند؛ همچنان از ولی نعمتان خویش استدعا دارند که 
با حفظ هوشیاری کامل، همچون همیشه خادمانِ گمنام خود را مساعدت 
و هرگونه تحرکّات مشکوک به ویژه در مجالس و مناسبت های تاسوعا و عاشورا 

را به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.
روابط عمومی وزارت اطلاعات
1403/4/23

در بیانیه پایانی اجلاس بریکس مطرح شد:

استانداردهای دوگانه در قبال تروریسم 
در تکریم مواضع خارجی پزشکیان

ادامه از صفحه اول
نتیجه تجاوزات ارضی و فرهنگی به ویژه در دوران مدرنیته که از مشروطه به 
کنون در وسعت  بعد شروع شد این شیر به شکل گربه ای درآمد که ما ایرانیان ا

کنیم.)۱( جغرافیایی یک میلیون و ۶۴۸ هزار کیلومترمربع در آن زندگی می 
جرم ملت ایران در تبعیت از امامین انقلاب اسلامی این است که این »گربه« 

را به »شیر« و »شیر« را تبدیل به »فیل« کرده اند.
گیری محور مقاومت همین ایران سیاسی و شیر بیدار شده است. شکل 

عملیات طوفان الاقصی و پس ازآن عملیات وعده صادق و شورش تمام عیار 
در دانشگاه های اروپا و آمریکا و فریادهای ملت های جهان در ۵ قاره جهان 

آن »فیل« را تبدیل به اژدهایی کرده است.
این اژدها، کابوس استعمارگران شده است. همین کابوس باعث شده است 
جنگ سخت و نرم را همراه با تحریم های اقتصادی به هم آمیزند و به یک 

جنگ تمام عیار علیه ملت ایران دست زنند.
این هماوردی باعث شده است نام ایران و ایرانی زنده ترین نام و یاد در تاریخ 

نیم قرن اخیر باشد.
۴- انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ایران برگزار شد آرامش این 

گی این دوره از رقابت ها بود. برگزاری در قبل و حین و بعد از برگزاری، ویژ
کنون دارای رئیس جمهوری هستیم که به روایت دیدگاه های او به سمت  ما ا
وحدت ملی، اجرای دقیق تر قانون اساسی و اجرای اصلاح سیاست های 
کلی رهبری در حوزه های اقتصاد، فرهنگ ، سیاست داخلی و خارجی و ... 
که در همین چند روز  کنیم.ما دارای رئیس جمهوری هستیم  حرکت می 
پس از انتخابات مواضع آشتی ناپذیر جمهوری اسلامی را با استکبار جهانی 

شجاعانه تکرار و فریاد می زند.
استقبال رقبا و شخصیت های برجسته سیاسی و مذهبی و لایه های اجتماعی 
و سیاسی کشور از چنین گزینشی موجی از آرامش و امنیت در ایران پدید آورده 

که شاید در این پنج دهه اخیر کم سابقه باشد.
گر بخواهد زنده بماند باید امنیت ملی و اقتدار ملی در  شیر محور مقاومت ا
ایران تضمین شده باشد این یک درک از مفهوم حیات انقلاب اسلامی است 
که همگان بر آن واقف هستند. پیام رئیس جمهور منتخب به حزب الله لبنان 
که هیچ  و حماس و دیگر محورهای مقاومت و پاسخ های آن ها نشان داد 

تغییری در سیاست های ایران در منطقه پدید نیامده است.
استقبال کشورهای جهان منهای آمریکا و سه کشور شرور اروپایی نشان داد 
که درب مناسبات ایران و غرب همچنان بر پایه خصومت و خشونت علیه 

ملت ایران می چرخد.
کشور شرور اروپایی در عدم به رسمیت شناختن حیات  حرف آمریکا و سه 

انقلاب اسلامی این است .
این عصای موسایی که امامین انقلاب برای بلعیدن مارهای سحره فرعون و 

طاغوتیان عصر ما انداختند به صورت اژدها دارد پیش می رود.
گویند؛ این فیلی که در غرب آسیا تا گستره شرق آسیا و آفریقا و ... ظاهرشده  آن ها می 
باید مهار شود این شیر بیدار شده  که در یمن ، عراق، افغانستان، سوریه و لبنان 
مدام می غرد باید خاموش شود و ایران و ایرانیان باید در وسعت جغرافیایی به 

شکل گربه فرو کاسته شوند تا با هر تهدیدی ۲ گام به عقب بنشینند!
۵- غنی سازی فرهنگ مقاومت در ایام محرم و صفر زیر سقف مساجد، تکایا 
که ما به قول شهید قاسم سلیمانی  و حسینیه ها یک امر مخفی نیست. این 
گر امام حسین )ع( با مثل یزیدی بیعت  ملت امام حسینیم امر پنهانی نیست. ا
کردیم. ملت ما امروز مثل ملت  کرد ما هم به تبعیت آن امام این کار را می  می 
امام حسین هستند و محال است با مثل یزیدی چون آمریکا بیعت کنند. 
کنند با گفت وگوی دیپلماتیک یزید زمان را به عقب نشینی  آن هایی که فکر می 
کنند یا تاریخ نمی دانند یا حقایق تاریخ به ویژه تاریخ شیعی را انکار  وادار 
کننده است. پیروزی از  کنند. مقابله با یزید زمان فقط در میدان تعیین  می 
کنند. ما  آن کسانی است که فشار دست خود را بر شمشیرها شُل و رها نمی 
ایرانیان در نیم قرن اخیر هویتی جدید یافتیم،  دنیا ما را با هویت حسینی 
می شناسد. ایران باید امن و قدرتمند بماند تا بتواند آن هویت الهی و حسینی 
را حفظ کند. تمام پیام مقاله آقای دکتر پزشکیان در روزنامه تهران تایمز در 

باب سیاست خارجی بیان همین هویت ملی و الهی است.
پی نوشت :

گربه از استاد عزیز و ارجمند – جناب آقای دکتر  1- تعبیر فیل و شیر و 
موسی نجفی است.

2      
  

یک شنبه 24 تیر 1403     
 8 محرم  1446   14 جولای 2024

سال سی و نهم   
شماره 10909

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت اول
فراخوان پروژه احداث و تکمیل کانون عترت و قرآن

دهیاری خلازیر شهرستان تهران در نظر دارد پروژه احداث و تکمیل کانون عترت و قرآن شماره مناقصه 2003092383000001 را از طریق سامانه تدارکات 
گذار نماید. الکترونیکی دولت در قالب مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط وا

خ 1403/4/21 لغایت  کاری مناسب دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار نوبت اول از مور کلیه شرکتهای دارای صلاحیت و سوابق  لذا بدینوسیله از 
1403/4/31 جهت دریافت اسناد فراخوان به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir نمایند.

تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصهشماره فراخوان
2/103/000/000 ریال42/060/000/000 ریالپروژه احداث و تکمیل کانون عترت و قرآن2003092383000001

کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا 1- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

2- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش ، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهدشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به یکی از صورتهای مالی مشروحه زیر به دهیاری تسلیم گردد.

الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب 1000137203146 نزد بانک پست بانک به نام دهیاری خلازیر
ب- ضمانتنامه بانکی به نفع دهیاری خلازیر از بانکهای استان تهران

- تاریخ انتشار فراخوان : 1403/4/21
- مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1403/4/31

- مهلت ارسال پیشنهادات : 1403/5/10
کت ها : 1403/5/10 گشایی پا - زمان باز

آدرس : تهران – بزرگراه آزادگان – پل شهید کاظمی – ابتدای اتوبان خلیج فارس – روستای خلازیر )گلریز(
تلفن تماس : 55193279-55193737

تاریخ انتشار 1403/4/24 
خ ش 1403/4/24 

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای 

نوبت اول
ح مختصر: جمع آوری لاستیک های فرسوده و رها  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
شده در سطح شهر سیرجان( به شماره 5003005674000011 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
کت ها از  گشایی پا نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه 1403/4/24 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :ساعت 12 روز چهارشنبه تاریخ 1403/5/3
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 12 روز شنبه تاریخ 1403/5/13

کت ها: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1403/5/14 گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

میدان انقلاب شهرداری مرکزی و تلفن 03441325000
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/24

خ ش 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/4/31 

گهی حق تقدم خرید سهام در خصوص  آ
افزایش سرمایه شرکت ماشین سازی 
 برادران کندری پویا  )سهامی خاص (

  ثبت شده به شماره 2514
و شناسه ملی 1۰۸۶2۰۸۳41۰ 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ماشین سازی برادران کندری پویا 
)سهامی خاص( میرساند در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/20 
و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره ، مقرر است سرمایه شرکت 
در مرحله دوم از مبلغ 59/550/000/000 ریال منقسم به 5/955/000 سهم ده هزار ریالی 
عادی با نام به مبلغ نود میلیارد ریال منقسـم به نه میلیون سهم ده هزار ریالی عادی 

ح زیر افزایش یابد: با نام به شر
 1- سرمایه فعلی شرکت  59/550/000/000 ریال 2 - مبلغ افزایش 30/450/000/000 
ریال 3 - مبلغ سرمایه پس از افزایش سرمایه نه میلیارد ریال 4 - ارزش هر سهم ده 
هزار ریال 5 - تعداد سهم عرضه شده 3/045/000 سهم ۶ - نوع سهام عادی با نام 
۷ - محل افزایش سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران ۸ - موضوع افزایش سرمایه 
اصلاح ساختار مالی شرکت 9 - صاحبان سهام شرکت به ازای دارا بودن یک سهم برای 
خریدسهام جدید 0/5113 سهم دارای حق تقدم می باشند 10 - در اجرای مواد 1۶۶ و 
که مایل  گهی، سهامدارانی  1۶9 قانون تجارت ظرف مدت دوماه از تاریخ نشر این آ
به افزایش سرمایه خود می باشند مراتب را به شرکت اعلام نمایند و وجه متعلقه را به 
حساب جاری شماره  ۸02929۸04  نزد بانک کشاورزی شعبه نظر آباد به نام شرکت 
ماشین سازی برادران کندری پویا واریز نمایند و رسید بانکی مربوطه را در ساعت اداری 
در روزهای هفته از ساعت ۷ الی 14 بعد از ظهر به دفتر مرکزی شرکت واقع در استان البرز   
شهرستان نظرآباد شهرک صنعتی نظرآباد ،خیابان ابوریحان ، شرکت ماشین سازی 
برادران کندری پویا کدپستی 333149۷۸21 ، واحد مالی تسلیم نمایند و رسید دریافت 
نمایند. 11 - بدیهی است چنانچه بعضی از سهامداران از حق تقدم خود ظرف مهلت 
قانونی استفاده ننمایند هیات مدیره مجاز خواهد بود حق تقدمهای استفاده نشده 
را با هر قید و شروطی و به هر کسی که صلاح میداند عرضه و افزایش سرمایه را عملی و 

نسبت به اصلاح ماده )5( اساسنامه مبادرت ورزد.

کندری پویا هیات مدیره شرکت ماشین سازی برادران 
تاریخ انتشار :1403/4/24 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
سالیانه )نوبت اول( شرکت بهاران گستر 

 شاندیز )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 27۳79 

و شناسه ملی 1۰۳۸۰4277۸4
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود در مجمع 
عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت بهاران گستر شاندیز که راس 
خ 1403/5/5 در محل دفتر شرکت واقع  ساعت 10 صبح روز جمعه مور
در بازار پدیده شاندیز برگزار می شود با رعایت مادتین 14 و19 اساسنامه 
شرکت مبنی بر )صاحبان سهام یا نمایندگان آنان قطع نظر از عدد 
سهام خود می توانند در مجامع عمومی حضور به هم رسانند و برای 
یک سهم یک رای خواهند داشت مشروط بر اینکه بهای مطالبه شده 

سهام خود را کاملا پرداخت نموده باشند( شرکت فرمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
2- رسیدگی به ترازنامه و صورت های مالی سالهای 1401-1402-

1400
3- اتخاذ تصمیم در مورد خط و مشی و برنامه های آتی شرکت
گهی های شرکت ج آ 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره شرکت برای 
مدت دو سال

۶- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال
گستر شاندیز هیات مدیره شرکت بهاران 

تاریخ انتشار 1403/4/24 
خ ش 1403/4/24 مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

حامد شکوری – دهیار خلازیر


